
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №26-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«14» вересня 2020 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 43 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7627255 717771

Врона Анна Вікторівна 217955 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційна 
аналітика та 
адміністрування 
систем управління

299,066

2 7979509 717771

Криса Костянтин Сергійович 217920 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційна 
аналітика та 
адміністрування 
систем управління

298,173

3 8216255 717771

Мазур Іванна Анатоліївна 217919 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційна 
аналітика та 
адміністрування 
систем управління

319,695

4 7069881 717771

Самчинська Олена Олександрівна 195291 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційна 
аналітика та 
адміністрування 
систем управління

290,755

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7077691 668939
Коширець Софія Юріївна 231029 B18 13.07.2018 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

255,13

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

польська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8046174 667471
Галас Юлія Миколаївна 218330 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

377,17

2 7083628 667471
Гула Вікторія Василівна 218316 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

374,389

3 8405390 667471
Довжик Марина Олегівна 218341 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

353,023

4 7436867 667471
Кичан Діана Олександрівна 207112 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

376,64

5 7098110 667471
Комар Ольга Сергіївна 218398 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

328,642

3



6 7149215 667471
Максимчук Вікторія Русланівна 218358 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

364,611

7 7143844 667471
Митько Світлана Михайлівна 218365 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

383,706

8 7128761 667471
Онищук Інна Борисівна 218310 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

368,981

9 7954542 667471
Протальчук Інна Сергіївна 218432 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

376,023

10 7151826 667471
Слащова Тетяна Олександрівна 218411 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

363,611

11 7167634 667471
Хлян Анна Володимирівна 218445 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

369,071

12 7129458 667471
Шумський Роман Володимирович 218404 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

372,559

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7812396 672863
Вознюк Владислав Романович 251312 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

346,8

2 7120532 672863
Дацків Софія Русланівна 251337 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

349,324

3 7163089 672863
Дубина Зоряна Геннадіївна 219402 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

321,781

4 7094442 672863
Євтух Єлизавета Володимирівна 219430 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

344,582

5 7091363 672863
Коваль Дарина Миколаївна 219416 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

293,17

5



6 7617711 672863
Костюк Леся Валентинівна 219404 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

393,902

7 7081994 672863
Кривов`яза Роксолана Ярославівна 077193 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

348,931

8 7068016 672863
Саботович Валентин Володимирович 219490 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

309,87

9 7831102 672863
Фіяло Яна Андріївна 219488 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

342,452

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7164116 671623
Божко Олександр Станіславович 219410 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(німецька). 
Переклад

337,683

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7097523 664439
Макарчук Юлія Русланівна 219422 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(французька). 
Переклад

291,072

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7046514 671931

Трофимук Олена Леонідівна 219587 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

373,789

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7045652 674333
Басараб Вікторія Вадимівна 219778 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економіка довкілля 
і природних 
ресурсів

302,678

2 7327905 674333
Новак Лілія Василівна 219749 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економіка довкілля 
і природних 
ресурсів

296,376

3 7350057 674333
Ренькас Роман Юрійович 222776 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економіка довкілля 
і природних 
ресурсів

256,793

4 7175090 674333
Румін Сергій Миколайович 219829 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економіка довкілля 
і природних 
ресурсів

298,527

5 7099090 674333
Сітуха Ольга Степанівна 219872 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економіка довкілля 
і природних 
ресурсів

294,5

10



6 7132197 674333
Чучман Назар Віталійович 219832 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економіка довкілля 
і природних 
ресурсів

291,678

7 7150959 674333
Якимчук Микола Русланович 219861 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економіка довкілля 
і природних 
ресурсів

289,795

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7638886 684671 Кіс Юрій Володимирович 218087 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 276,732

2 7151989 684671 Кушнірчук Роман Володимирович 218108 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 275,066

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7056431 675701 Бакалейко Богдана Миколаївна 217576 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 306,733

2 7162488 675701 Басейко Анна Володимирівна 217571 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 293,2

3 7073836 675701 Кімлик Альона Олександрівна 217549 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 286,4

4 7099967 675701 Павлович Юлія Віталіївна 217600 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 273,346

5 8140650 675701 Ричко Юлія Миколаївна 217567 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 277,581

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7097555 675700

Бутулай Ірина Ігорівна 182762 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

312,37

2 8246466 675700

Мельник Назарій Володимирович 217562 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

281,654

3 7798041 675700

Рижанова Анастасія Андріївна 052057 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

264,061

14



4 7089607 675700

Романюк Ярослав Євгенійович 21161511 BC 15.06.2002 
Диплом магістра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

406

5 7141217 675700

Торбіна Мирослава Ігорівна 43985714 BC 31.01.2013 
Диплом магістра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

289,344

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7878305 753859
Данилюк Анастасія Василівна 218396 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Журналістика і 
соціальні 
комунікації

351,143

2 7624257 753859
Опейда Олена Олегівна 139890 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Журналістика і 
соціальні 
комунікації

319,158

3 7160490 753859
Самчук Анна Сергіївна 218434 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Журналістика і 
соціальні 
комунікації

307,1

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7166885 674265 Асютін Андрій Олександрович 219801 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 280,401

2 7114782 674265 Данечкіна Анастасія Олександрівна 219770 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 263,114

3 7155528 674265 Смітюх Іван Вадимович 219866 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 297,698

4 7292120 674265 Шум Наталія Миколаївна 219871 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 306,1

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7099856 702004 Корпач Дарина Ігорівна 219788 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 303,56

2 7559352 702004 Кузуб Анна Сергіївна 219747 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 314,5

3 7097366 702004 Купіч Богдана Василівна 057924 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 304,613

4 7167759 702004 Марчук Микола Сергійович 225673 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 274,56

5 7057913 702004 Пасічник Микола Олегович 015355 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 278,07

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8309921 719193 Гаць Ірина Володимирівна 219376 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 272,536

2 7084667 719193 Демидович Віталія Вадимівна 219772 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 303,288

3 8063031 719193 Денисова Тетяна Іванівна 355 08.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 279,732

4 7096879 719193 Кварцяна Анастасія Дмитрівна 219792 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 314,443

5 7081827 719193 Крук Оксана Валентинівна 219789 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 305,538

6 7050487 719193 Троць Лук`ян Ярославович 219867 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 293,25

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7993182 719191

Пономаренко Валерій Олександрович 218055 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент та 
правове 
забезпечення 
бізнесу

281,431

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7107334 689615 Дикун Аліна Віталіївна 219780 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

256,795

2 7151397 689615 Кубіна Василь Юрійович 219739 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

303,2

3 7159650 689615 Максимчук Олена Валеріївна 264533 B20 07.07.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

281,691

4 7092931 689615 Поліщук Максим Андрійович 218144 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

303,399

5 7059525 689615 Полторак Олександр Валерійович 219857 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

255,489

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7795440 730288 Бачко Іван Іванович 194178 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 115

2 7144191 730288 Богуцька Анна Анатоліївна 194118 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 150,5

3 8179263 730288 Борис Ірина Ігорівна 218088 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 146

4 7065969 730288 Ваплярук Олександр Віталійович 218082 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 121,25

5 7108754 730288 Вереха Василь Васильович 218109 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 135,25

6 7156248 730288 Войтович Ірина Ігорівна 218124 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 139,25

7 7427034 730288 Глущук Роман Богданович 113804 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Право 114,25

8 7066110 730288 Гусєва Анастасія В`ячеславівна 218122 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 138,75

22



9 7072975 730288 Давидчик Назар Миколайович 194153 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 108,5

10 7150716 730288 Діденко Вікторія Петрівна 048498 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 144

11 7066357 730288 Єсіпак Віталій Вікторович 218093 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 147,5

12 7044270 730288 Ковальов Юрій Михайлович 218114 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 146,25

13 7122798 730288 Корнійчук Богдан Ігорович 218104 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 139,75

14 7056193 730288 Косюр Артур Сергійович 218302 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 117,5

15 8132479 730288 Кривош Олександр Миколайович 113304 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 153

16 7142495 730288 Лесик Роман Юрійович 218112 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 119,75

17 7674219 730288 Літвинович Сергій Миколайович 218072 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 127,25

18 7083803 730288 Мельник Тарас Валерійович 218125 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 136,75

19 7052358 730288 Наумчук Назарій В`ячеславович 218145 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 148

20 7098015 730288 Новосад Тетяна Іванівна 219927 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 127,75

21 8195409 730288 Оберук Ольга Олександрівна 218135 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 110,5

22 7799610 730288 Олексюк Іван Андрійович 218147 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 128

23 7130905 730288 Омельчук Ярослава Олександрівна 218106 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 120,5

24 8175297 730288 Петросян Назар Олегович 218098 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 107,75

25 7364069 730288 Пилипюк Павло Юрійович 218152 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 136

26 7093039 730288 Поліщук Максим Андрійович 218144 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 141

23



27 7087226 730288 Сачук Богдан Вікторович 218168 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 146

28 7096633 730288 Свіщевський Андрій Олегович 218165 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 157,5

29 7063611 730288 Смолякова Юлія Сергіївна 194255 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 110

30 7057305 730288 Тимощук Денис Васильович 218186 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 141

31 7116383 730288 Тлучкевич Олександр Русланович 126735 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Право 112,5

32 7092948 730288 Трачук Богдан Миколайович 218171 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 157,75

33 7614453 730288 Усик Володимир Юрійович 131331 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 148,25

34 7093699 730288 Фіщук Владислав Володимирович 218173 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 113,5

35 7158778 730288 Харчук Роман Петрович 218170 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 143,5

36 7390564 730288 Шамринський Дмитро Олександрович 218184 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 111,5

37 7928512 730288 Шеремета Анна Віталіївна 217929 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 117,25

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8295707 674331 Сабанюк Анастасія Юріївна 218026 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія 286,717

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7121409 731313 Кульбачинський Євгеній Анатолійович 126685 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

251,344

2 7158927 731313 Чернецька Анастасія Миколаївна 218052 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

252,435

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7063519 737236 Демидюк Володимир Миколайович 218032 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика 276,133

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

111 Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7528601 737099 Андрійчук Олег Васильович 45204867 BC 04.07.2013 
Диплом бакалавра

Математика 260,104

2 7062800 737099 Дем`яник Аліна Юріївна 219682 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика 271,245

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7068526 680220
Каневський Віталій Сергійович 218053 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

269,399

2 7059954 680220
Тіщенко Олександр Андрійович 101882 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

316,399

3 7943682 680220
Цикалюк Артем Олегович 225714 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

262,269

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8173345 718808 Шумік Андрій Григорович 203172 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

266,032

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7465330 684303 Вихор Богдана Сергіївна 219071 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 259,035

2 7127536 684303 Голощук Владислава Михайлівна 219124 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 301,439

3 7520830 684303 Зелінська Надія Юріївна 173042 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 239,48

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7142072 717773 Савчук Олексій Павлович 220012 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 271,6

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7936151 721994 Сень Марія Анатоліївна 203147 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна справа

245,618

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7128443 710036 Вертей Максим Миколайович 217940 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 317,5

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7081279 674320 Вусенко Дмитро Дмитрович 218150 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Державна служба 260,399

2 7112749 674320 Калюх Євгеній Олегович 217964 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Державна служба 288,11

3 8195979 674320 Кмитко Яна Олександрівна 128898 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Державна служба 279,472

4 8160129 674320 Лебідь Анастасія Валентинівна 217946 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Державна служба 278,765

5 7939006 674320 Михальчук Софія Сергіївна 225715 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Державна служба 238,332

6 7092029 674320 Назарук Владислав Ігорович 217937 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Державна служба 319,668

7 7714259 674320 Хвисюк Анна Вікторівна 217968 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Державна служба 318,723

8 7082221 674320 Шворак Діана Сергіївна 217916 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Державна служба 312,445

35



9 7089190 674320 Ярошик Анна Миколаївна 217961 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Державна служба 252,501

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7054305 673856 Бабік Ірина Сергіївна 219593 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

317,224

2 7057574 673856 Больчук Олена Валентинівна 219652 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

367,8

3 7092070 673856 Веремчук Анна Вікторівна 219586 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

329,12

4 7059506 673856 Вітт Іванна Сергіївна 219635 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

281,26

5 7098987 673856 Герасимчук Максим Андрійович 219625 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

371,02

6 7053683 673856 Завадська Єлизавета Олександрівна 219627 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

361,019

7 7115238 673856 Калюш Ірина Олегівна 219626 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

322,74

8 7059972 673856 Лобанкова Анастасія Олегівна 219645 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

336,84

37



9 7101523 673856 Мирошніченко Валерія Вікторівна 219644 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

319,96

10 7056677 673856 Новак Роман Ігорович 219591 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

287,1

11 7387531 673856 Остапович Дарина Володимирівна 206954 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

311

12 7090824 673856 Панчук Анастасія Іванівна 219614 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

374

13 8392143 673856 Пономаренко Максим Олександрович 218103 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

255,468

14 7091878 673856 Ройко Світлана Петрівна 219641 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

292,593

15 7080571 673856 Трофимчук Вадим Олександрович 219637 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

336,72

16 7055920 673856 Турбан Аліна Русланівна 219619 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

286,24

17 7129283 673856 Хомич Іван Олегович 218199 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

262,2

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8234472 683242

Лебідь Сніжана Юріївна 219378 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
інформація та 
суспільні 
комунікації

318,932

2 7054896 683242

Магдисюк Сергій Михайлович 219630 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
інформація та 
суспільні 
комунікації

326,74

3 7090128 683242

Оліферук Вікторія Василівна 218092 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
інформація та 
суспільні 
комунікації

266,4

4 7054886 683242

Полішко Анастасія Олександрівна 219622 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
інформація та 
суспільні 
комунікації

355,3

39



5 7063838 683242

Урда Андріана Романівна 219613 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
інформація та 
суспільні 
комунікації

303,64

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7057439 674248 Ракубовчук Руслан Віталійович 219633 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Регіональні студії 276,552

2 7110939 674248 Сугак Іван Леонідович 219648 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Регіональні студії 272,44

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 26-С(з)

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7109038 729451
Грабко Оксана Ігорівна 219620 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

364,474

2 7038562 729451
Дідур Дарія Романівна 219594 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

315,315

3 7050693 729451
Карпінський Віталій Олександрович 219632 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

344,948

4 7085055 729451
Козак Володимир Сергійович 219621 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

325,347

5 7054650 729451
Кондратюк Вікторія Олександрівна 219602 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

335,237

42



6 7071588 729451
Матюшок Вікторія Василівна 219577 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

342,511

7 7063486 729451
Махновець Катерина Валеріївна 219601 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

314,922

8 7905438 729451
Мисюк Катерина Миколаївна 219647 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

285,981

9 7096427 729451
Ройко Ольга Миколаївна 219615 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

340,448

10 7126077 729451
Рошко Іван Олегович 219642 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

314,019

43


